ви-1
№ 839-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.05.2024 № 852

г.Чудово

О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и

кустарников на территории города Чудово»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории города

Чудово», утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 16.12.2022 № 1869 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников на территории города Чудово»,

(далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1.1 раздела I Административного регламента

абзацем следующего содержания:

«Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений

осуществляется в случаях размещения, установки объектов, не являющихся

объектами капитального строительства.»;

1.2. изложить абзац второй подпункта 2.2.1 пункта 2.2 раздела II

Административного регламента в следующей редакции:

«Администрацией Чудовского муниципального района в лице отдела

благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта комитета жилищно-

коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

Администрации Чудовского муниципального района (далее – отдел);»;

1.3. изложить абзац шестой пункта 3.6 раздела III Административного

регламента в следующей редакции:

«Предварительная запись на прием в МФЦ для подачи заявления

осуществляется через официальный сайт ГОАУ «МФЦ» в разделе

«Предварительная запись» https://mfc53.novreg.ru/lk/equery/select-mfc.php, по

2

телефону горячей линии +78002501053, а также при личном обращении в

структурное подразделение ГОАУ «МФЦ».»;

1.4. исключить в абзаце третьем пункта 5.2 раздела V Административного

регламента слова «благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин